СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение
Муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
  От 22 ноября 2017г.                                                                                                 № 118
	Об утверждении схем теплоснабжения, газоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, рассмотрев проекты схем теплоснабжения, газоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год, Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить схемы теплоснабжения муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложения № 1 к настоящему решению.
2. Утвердить схемы газоснабжения муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложения № 2 к настоящему решению.
3. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложения № 3 к настоящему решению.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в приложении средствах массовой информации и размещения на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области В.А. Блюма.
Глава муниципального образования
Петровское сельское поселение                                                                               И.Г. Пьянкова
Исп. Сивуров Д.Н. тел.: 66-190
Разослано: дело-2,  прокуратура-1, СД - 1.
С приложениями к   постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф